



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

PLANLAMA AŞAMASI

Hedeflerin belirlenerek o hedeflere ulaşmak için gerekenlerin planlandığı aşamadır.

P.1. PROJE ADI:

Bir Kitap Bin Hayat

P.2. PROJE DANIŞMANI:

Dr. Öğr. Üyesi Fatıma Betül DEMİR

P.3. PROJENİN AMAÇLARI

Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesi olan ve 10 ili etkileyen depremde etkilenen depremzedelerin pek çok ihtiyaçları belirlenmiştir. Bu ihtiyaçlar doğrultusunda projemiz olan, 'Bir Kitap Bin Hayat' projesinin amacı: Üç farklı lokal olarak Bartın, Zonguldak ve Şırnak illerinde gerçekleştirilecektir.

Projenin ilk temeli olan halk ile deprem konulu bir farkındalık gerçekleştirilerek deprem bilincini ve milliyetçilik kavramını hazırladığımız broşürler ile oluşturmayı sağlamaktır. Ayrıca bireylerden istenilen çeşitli yaş gruplarından kitapları toplayarak projenin ilk temeli oluşturulması hedeflenmektedir.

Projeyi 3 farklı şehirden yürüteceğimiz için belirlenen yerlerde konumlandırılacak kitap toplama alanında gerçekleştireceğimiz proje için hazırlanan afişlerin dağıtımı ve oluşturulan kutuya çeşitli yaş gruplarını kapsayacak şekilde hikâye kitaplarının toplanması, halkın da katılım sağlamasıyla sürdürülecektir.

Yeterli sayıya ulaşılan kitapların ilk sayfalarına bilim insanlarının sözleri, ünlü özdeyişler, motivasyon sözleri, bilmeceler vb. sözler el yazısı ile yazılıp kendimizden de bir parça katarak projenin hedefi kazanılmış olacaktır. Projemiz için açmış olduğumuz sosyal medya aracılığı ile de oluşturduğumuz hesap üzerinden paylaşımlar yaparak geniş kitlelere duyurmak ve anlaşmış olduğumuz okul gibi kurumlardan alınan yardımlar ile tespit edilen ihtiyaç yerlerine gönderimi ile proje çalışmasının bitirilmesi amaçlanmaktadır.

P.4. PROJE SÜRESİ (Hafta Olarak Belirtiniz.)

4 Hafta

P.5. PROJENİN

Başlangıç Tarihi (dönemin ilk günü)

01.05.2023

Bitiş Tarihi (dönemin son günü)

09.06.2023



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

P.6. PROJENİN GERÇEKLEŞTİRİLECEĞİ YERLER (Kurum, Kuruluş vb.)

: Bozdoğan Kıl Çadırkenti (Antakya/Hatay), Yardım Deposu 3M Garden Depo (İskenderun/Hatay), Eski Hayvan Pazarı Çadır Kenti (Antakya/Hatay). Çeşitli yaş gruplarından depremzede çocuklar.

P.7. Projeye Katkı Sağlayacak Kurum ve Kuruluşlar (Varsa)

Bartın Üniversitesi, Can Kırtasiye (Bartın), Sanat Kırtasiye(Bartın), Bilim Özel Öğretim Kursu(Bartın).

P.8. PROJEDE GÖREV ALACAK KİŞİLERİN GÖREV DAĞILIMLARI

Sıra No	Adı Soyadı	Görevi
1	Gizem YÖNAL	Proje yürütücüsü. Broşür hazırlama, broşür dağıtma, kitap vb. toplama, sosyal medya hesabı yönetimi, dağıtımın gerçekleştirileceği yer araştırmaları-iletişim kurma, gönderim sağlama, proje formların yazımı.
2	Lale OKTAY	Proje ekip üyesi. Broşür dağıtma, kitap vb. toplama, gönderimi sağlama.
3	Gülseren Simay ATAMAN	Proje ekip üyesi. Broşür dağıtma, kitap vb. toplama, gönderimi sağlama
4	Ferdi AKIN	Proje ekip üyesi. Broşür dağıtma, kitap vb. toplama, gönderimi sağlama

P.9. PROJE EKİBİ

Öğrenci No	Adı Soyadı	Bölümü
20010507024	Gizem YÖNAL	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
21010507045	Lale OKTAY	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
21010507027	Gülseren Simay ATAMAN	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği
21010507037	Ferdi AKIN	Sosyal Bilgiler Öğretmenliği

P.10. KULLANILACAK MATERYAL VE ARAÇLAR

Karton koli, koli bandı, makas, afiş/broşür, hikâye kitapları, renkli a4 kağıtları, kalem.

P.11. PROJENİN BÜTÇESİ

(Ayrıntılı olarak belirtiniz. Nakdi ve çalışan kişilerin katkıları, sponsor destekleri vb.)

Kargo ücreti: 130TL/ Hatay Antakya-Aydın Valiliği Bozdoğan Kıl Çadır Kenti

Kargo ücreti: 130TL/ Hatay Antakya-Aydın Valiliği Bozdoğan Kıl Çadır Kenti

Kırtasiye desteği: Takribi miktar: 500TL (Bartın-Sanat Kırtasiye)

LGS destek kitapları: Takribi miktar: 3000TL (Bartın- Bilim Özel Öğretim Kursu)

P.12. UYGULAMA PLANI - YAPILMASI PLANLANAN ETKİNLİKLER

(Her etkinlik ayrıntılı olarak somut ve net ifadelerle açıklanmalıdır.)

1. Vatandaşlarımızı Anlıyoruz	Üç farklı ilden yapacağımız proje kapsamında halkımıza proje amaçlarından bahsetmek. Deprem ile ilgili	1-5 Mayıs 2023
-------------------------------	--	----------------



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

	hazırladığımız broşürleri dağıtmak	
2. Farklı Şehirler Tek Yürekler	Farklı şehirlerde belirlenen kitap toplama alanlarında hazırlanan afişler ile halktan kitap toplanılması. Toplanan kitapların çeşitli yaş gruplarına ayrılması.	8-12 Mayıs 2023
3. Bir Kitap Bir Niyet	Toplanan kitapların ilk sayfalarına renkli A4 kağıtları ile kendi el yazımızla hazırladığımız ünlü bilim insanları, özdeyişler vb. sözlerin yazımı.	15-19 Mayıs 2023
4. El Ele Sayfalarca	İstenilen miktara ulaşıldığında çeşitli kurum ve kuruluşlara irtibat haline geçip, toplanılan kitapların kargolanması. Ve dağıtımın sağlanması ile projenin tamamlanması hedeflenmektedir. Proje esnasında hazırlanan resim, video vb. materyallerin hazırlanılması. Sosyal medya platformu üzerinden destekleyenler için teşekkür yazısının paylaşımı.	22-26 Mayıs 2023

P.13. ZAMAN YÖNETİMİ

(Zaman yönetiminde satır ve sütunlara ekleme yapabilirsiniz.)

Yıl	Ay	Hafta	Zaman Yönetimi				Geri Dönüt Verme/Proje Döngüsünü Kapatma
			Planlama	Uygulama	Değerlendirme	Raporlama	
2023	Mayıs	1.hafta	Etkinliği tanıtmak.	Broşür hazırlanması.			

Mayıs	2.hafta	İstenilen yardımların toplanılması.	Kitap toplama alanları belirlenmesi, toplanması.			
Mayıs	3.hafta	Toplanılan kitapları hazırlama.	Toplanan kitapların ayrılması ve sayfalara güzel sözler yazılması.			
Mayıs	4.hafta	Toplanan malzemelerin kargolanması	4 ilden toplanan yardımlar PTT kargo aracılığıyla Hatay-Antakya ve Hatay-İskenderun'a kargolandı.			

UYGULAMA AŞAMASI

Planlanan faaliyetlerin uygulama sürecinin izlendiği ve gerçekleştirildiği aşamadır.

UA.1. FAALİYET PLANINI İZLEME VE GERÇEKLEŞTİRME

1.hafta/Mayıs	Projenin tanıtımı, hazırlanan broşürlerin dağıtımı.
2.hafta/Mayıs	4 ilde belirlenen noktalarda kitap vb. yardımların toplanması.
3.hafta/Mayıs	Toplanılan kitapların ayrımı, sayfalara güzel özlü söz yazımı.
4.hafta/Mayıs	Yardımların nereye gönderileceği belirlenmesi ve kargolanması.

UA.2. UYGULAMA SONUÇLARININ YAKIN TAKİBİ

Uygulamamız sonuçlanmıştır.

Hatay/Antakya Bozdoğan Kıl Çadır Kent'e ulaşım tarihi: 27/05/2023

Hatay/Antakya Bozdoğan Kıl Çadır Kent'e ulaşım tarihi: 29/05/2023

Hatay/Antakya Eski Hayvan Pazarı Çadır Kent'e ulaşım tarihi: 03/06/2023

Hatay/İskenderun Yardım Deposu'na ulaşım tarihi: 05/06/2023

KONTROL ET AŞAMASI

Planlanan amaçlara ulaşılabilme durumunun değerlendirildiği ve ne tür sorunların ortaya çıktığına yönelik kontrol ve analizlerin yapıldığı aşamadır.



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

KA.1. PLANLANAN AMAÇLARA ULAŞILMA DURUMU

(Planlanan amaçlara ne kadar ulaşıldı?)

Planlanan tüm etkinlik haftalarının %100'ü ulaşılmış durumdadır. Belirlenen etkinlik tarihlerinde etkinlikler gerçekleştirilmiş olup, son etkinlik kargo tarihi belirlenen yerlere ulaşılmış durumdadır.

KA.2. AMAÇTAN OLASI SAPMALARIN TESPİT ETME VE KAYDETME

Amaçtan herhangi bir olası sapma yaşanmamıştır.

KA.3. İLGİLİ KİŞİLERE YAPILAN BİLGİLENDİRMELER

(Projeyi yürütenlerin projeye yönelik öz değerlendirme süreci, projenin hedef kitlesi ile ilgili yapılan anketler/dönütler vb.)

Proje yürütücü olan Gizem Yönel, gerekli haftalara uygun planlamalar yapılmıştır. Bu süreçte WhatsApp ve Instagram hesabı kurulmuştur. WhatsApp üzerinden haberleşmeyi ve sorunların giderilmesini, Instagram üzerinden yapılan etkinliklerin paylaşımı olmuştur. Projemizin hedef kitlesi depremzede olan çocuklardır. Projenin ilk tarihlerinde belirlenen gönderim adresi 1 iken, proje sonunda toplam 6 koli ile 3 farklı gönderim adresi olarak güncellenmiştir. Gönderilmiştir.

KA.4. PROJENİN ÖZETİ (100-150 Kelime)

Proje Merkez üssü Kahramanmaraş'ın Pazarcık ilçesi olan ve 10 ili etkileyen depremden etkilenen depremzedelerin pek çok ihtiyaçları belirlenmiştir. Bu ihtiyaçlar doğrultusunda projemiz olan, 'Bir Kitap Bin Hayat' projesinin amacı: Üç farklı lokal olarak Bartın, Zonguldak ve Şırnak illerinde gerçekleştirilmiştir.

Projenin ilk temeli olan halk ile deprem konulu bir farkındalık gerçekleştirildi, deprem bilincini ve milliyetçilik kavramını hazırladığımız broşürler ile oluşturmayı sağlanmıştır. Ayrıca bireylerden istenilen çeşitli yaş gruplarından kitapları toplayarak projenin ilk temeli oluşturulması hedeflendi.

Projeyi 3 farklı şehirden yürüteceğimiz için belirlenen yerlerde konumlandırılacak kitap toplama alanında gerçekleştirdiğimiz proje için hazırlanan afişlerin dağıtımı ve oluşturulan kutuya çeşitli yaş gruplarını kapsayacak şekilde hikâye kitaplarının toplanması, halkın da katılım sağlamasıyla sürdürülmüştür.

Yeterli sayıya ulaşılan kitapların ilk sayfalarına bilim insanlarının sözleri, ünlü özdeyişler, motivasyon sözleri, bilmece vb. sözler el yazısı ile yazılmıştır. Kendimizden de bir parça katarak projenin hedefi kazandırılmıştır. Projemiz için açmış olduğumuz sosyal medya aracılığı ile de oluşturduğumuz hesap üzerinden paylaşımlar yapıldı. Geniş kitlelere duyurmak ve anlaşmış olduğumuz okul gibi kurumlardan alınan yardımlar ile tespit edilen ihtiyaç yerlerine gönderimi ile proje çalışmasının bitirilmiştir.

ÖNLEM AL AŞAMASI



Doküman No	FRM-0215
Yayın Tarihi	28.05.2019
Revizyon Tarihi	-
Revizyon No	0

Kontrol aşamasında elde edilen öğrenmelerle bir sonraki planlamanın iyileştirildiği ve geliştirildiği aşamadır.

ÖA.1. PLANLANAN ETKİNLİKLER İLE YAPILAN UYGULAMALAR ARASINDA ORTAYA ÇIKAN FARKLILIKLARI GİDERMEK ADINA YAPILAN FAALİYETLER

Planladığımız etkinlikte 1 gönderim adresi belirlendi. Fakat yardım koli desteği adet sayısı çok olduğu için belirlenen adres 3 olarak güncellendi.

ÖA.2. ETKİLİ ÖNLEMLERİ STANDARTLAŞTIRMA

İstenilen kitaplarda herhangi siyasi içerik, kötü unsurlar vb. gibi şeyler içeren kitaplar alınmadı. Toplanılan kitaplar 3.hafta kontrol edildi.

ÖA.3. GEREKLİ EĞİTİM VE YÖNLENDİRMELERİ SAĞLAMA

Planlanan etkinliklerde her hafta yönlendirmeler etkinlikler doğrultusunda sağlanmıştır.

ÖA.4. KALICI BİR İZLEME SİSTEMİ KURMA/SÜRDÜRÜLEBİLİRLİK

Her etkinlik sonunda fotoğraflama işlemi uygulandı. Sosyal medya hesabından düzenli olarak başlangıç ve bitiş arasında paylaşımlar yapılarak sürdürülebilir olmayı hedeflendi.

ÖA.5. BİR SONRAKİ PROJELERE/ÇALIŞMALARA YÖNELİK ÖNERİLER

Hayatın tüm gerçekliğine ve tüm yönlerine bakılıp bu şekilde proje seçilmesini öneriyorum. Tek bir örnek olarak okul üzerinden proje yapılmaması gerektiği kanaatindeyim.

ÖA.6. PROJENİN SONUCUNDA TOPLUMA HİZMET YÖNÜNDEN ELDE EDİLEN KATKILAR

Projenin ilk temel hedefi milli beraberlik ve yardımseverlik duygusunun aşılması olmasını bir nebze de olsa hedeflemektir. 4 ilden çeşitli kurumlarla, halkla yapılan bu çalışmaya destek olmak en büyük temel amaçlardan bir tanesi olmuştur. Proje içeriği sistematik bir şekilde belirlenip, üstüne kata kata gitmiştir. Depremzede çocuklara kitap, kırtasiye, test kitapları desteği halktan

sağlanmış olup ekstra bizlerden de sayfalara güzel, neşeli sözler ile desteklenmiştir. Projeye destek sağlayan herkese teşekkürlerimi sunarım.

PROJEYE AİT FOTOĞRAFLAR



